令和６年５月吉日
　各位
　　　　北名古屋市西部南地域包括支援センター
盛林　眞由美

「令和６年度第１回自立型地域ケア会議」の開催について（お願い）

初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は、当地域包括支援センターの事業運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
見出しの件につきまして、令和６年度第１回自立型地域ケア会議を下記のとおり開催する運びとなりました。ご多用中恐縮ではございますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。なお、欠席される方は事前にご連絡下さいますようお願いいたします。何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記
１　日時
令和６年６月２７日（木）　午後１時３０分～午後３時
２　場所
　　　北名古屋市役所　東庁舎　２階会議室
３　内容
　　　多職種による自立支援型地域ケア会議（一事例）
４　事例タイトル
　「一人暮らしで医療依存度の高い利用者が生活しながら地域で暮らすには」（九之坪地区）
　　事例提供者　じゃがいも北名古屋介護支援センター　佐藤　公一氏

〔問合せ先〕　担当　　北名古屋市西部南地域包括支援センター　　盛林
電話番号　　０５６８－５４－５５７１